
K pronájmu, Byt 2+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308087 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+kk o podlahové ploše 60,4 m2
včetně lodžie (4,5 m2) s výhledem na hrad Točník v ulici U Školky
v Hořovicích!

Byt nabízí prostorný obývací pokoj propojený s plně vybavenou
kuchyňskou linkou, která zahrnuje troubu, sklokeramickou desku,
digestoř a lednici s mrazákem. Ložnice s novou vinylovou
podlahou je vybavena pohodlnou postelí a vestavěnou šatní skříní.
V koupelně je dispozici pračka.
Vytápění a ohřev vody zajišťuje vlastní plynový kotel umístěný
mimo byt v komoře na chodbě.

Obývací pokoj je dále zařízen pohovkou, konferenčním stolem,
jídelním stolem se židlemi a stěnou z masivu.
Součástí pronájmu je také vlastní parkovací místo přímo před
domem.

Lokalita nabízí skvělou občanskou vybavenost. Mateřská škola se
nachází přímo naproti domu, základní škola a gymnázium jsou
také v blízkosti. Autobusové nádraží a další služby jsou v
docházkové vzdálenosti. Díky blízké dálnici D5 je zajištěna
výborná dostupnost do Prahy i Plzně, a to autem, vlakem i
autobusem. Krásná okolní příroda brdských a křivoklátských lesů
nabízí mnoho možností pro relaxaci.

Měsíční nájem činí 15.000 Kč. Záloha na služby je stanovena na 3
800 Kč. Vratná kauce ve výši 30.000 Kč.

Byt je připravený k nastěhování. Neváhejte nás kontaktovat a
domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4308087
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 14680
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Markéta

Soukupová
Tel:

739 500 586
Email:

marketa.soukupova@qara.

cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


